
Chrastavice
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.453553N, 12.956811E

Nadmořská výška: 448 m n. m. První pís. zmínka: 1324 (700 let) Katastrální výměra: 874 ha

Počet obyvatel: 366 PSČ: 344 01

Adresa URL: www.chrastavice.cz

Počet obyvatel obce Chrastavice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

31 162 18 155 366

Historie počtu obyvatel obce Chrastavice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 31 162 18 155 4 366
1.1.2023 33 161 15 153 -8 362
1.1.2022 33 165 24 148 -4 370
1.1.2021 38 162 24 150 5 374
1.1.2020 35 161 27 146 -13 369
1.1.2019 39 163 29 151 -1 382
1.1.2018 39 160 27 157 -6 383
1.1.2017 39 162 29 159 4 389
1.1.2016 39 160 28 158 1 385
1.1.2015 36 163 28 157 1 384
1.1.2014 38 160 29 156 13 383
1.1.2013 32 158 26 154 370

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/933/chrastavice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 30.5.2024 16:22:45


